Tractatus undecimus

asit adherere tuo boni est: et ponere in dño
teo spem meā. Omnis gl'ia ei. Cuius eius:
vitiq; anime deuote. filie regis et sponse/
abint' est. cui p mīme ē vt ab hōibus vel
ab hīano die iudicet. sed nec se iudicat /
omne iudiciū suū ponens sup eū qui dñs
est. cui soli intēdere. quē q̄rere. in quē sp̄e
rare. quē diligere cōstituit. Qui vlt inter
vos sapiēs eē (monet apl's) stultus fiat
vt sit sapiens ch'risto. desipiat mundo vt
placeat ch'risto. Nam qui volūt hōibus
seculi placere. qui ciuiles ab eis. qui benī
uoli. q̄ sociales. qui (vt eor' vbi ponam)
boni socij. blādiētī ligua vocari cōsiderat
videāt ne rei / imo sui cōstituant inimici. p
dūt nēpē tēp' comelādo iocūdādo. vtra
hēdo. narrādo fabulatōes. s; n̄ vt lex tua
dñe. vterioza nō addim' q̄ ferre cogūtur

R **D**iscipul'. Quotidian' nobis hominū
cōuict' q̄ dicit' cōdit. **A**g'g'. Crede mi
hi. posse vacere sibi. nō est parū neq; ne
gligendū talentū. nō est infodiēduz terre
q; nō est terrenis occupatōibz obzuidū
h; hō p quolibet sensuū quos accepit. ta
lenta totidē. singul' nō piter vti. Si tor'
se ad videndū salubria. rotus ad puerfio
nē cordis puerit. reddi' excusata manus
vel pes. v' ligua. si tūc nō opat' bō. aut am
bulet aut loq̄tur. **C**ōuerso si robusta' fue
rit man' ocul' lippus. vt videre vix possit
mittat manū ad fortia. hoc ē viri solitarij
et actiui. **D**eterminat **A**re'to. philosophi
ca rōne. vitā cōtēplatiuā. simplr/optimuz
esse hōis bonū. **C**onsonat omīs theologi
santiū chor'. **D**eterminat hoc **A**ug. q; oī
um veritatis inquirēde pferendū est ne
gocio caritat'. si null' imponat. nec si cō
fundit' oīū referendū nra sustinētī. **I**a
xō querit quis ad hāc sit idone' vitā soli
tariā. **N**ō iuuenis moribz qui ad opatōz
mittēd' est. ne vacet. **M**ulta enī mala do
cunt ociositas. **Q**uidit' hoc philocapto mede
ti pollicēs ait. **L**oca sola nocent. loca sola
caueto. **T**alis nō cū deo. sed cū desiderio
rabioso p̄tinue loq̄ret'. **O**ccidūt desideria
pigrū p̄stim sine lris. cui' oīū mors est
(**S**eneca teste) et viui hōis sepultura. **E**t
Oratius. **S**i nō intēdas studijs et reb' hō
nestis. inuidia v' amore torq̄tere. **E**ter
neq̄t vacare ocio cōstitur' sub alteri' potes
tate. **Q**uo iutente facit' / faciendū ē. **U**a
de illac istaceidū est. **O**bsequere subsidit'
istos dirige. et rege parendū est. **A**mpli

us. si pprio te voto cōstringeris ad actiōis
negociū. iam tibi vacatiōis oīū sustulisti
Si teniq; necitas picidatiōis pprio / cor
poral' aut spūalis iminet. cui tu potes nō
ali' p nūc / pbabil' opitulari. lex necessita
tis / imo caritatis / a vacatiōe te sepat. **L**ex
postremo diuine iussione inspirata te per
urget. sese sequi. q̄lē hi q̄ spū rei ducūtur
infallibilt' recognoscūt. **D**iscipul'. **H**a
cten' mltā cōsuim' de vita solitaria sub
quadā fluctuatione sententia et ordinis
cupio naturā iph' pbifica sil' et theologica
rōne scrutari. descriptionē quoq; suam in
primis volo fundamentalt' notam esse.